
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 

Não classificado (75% = 14 Voltas) 

DQ 
DQ 

No. 
011 
125 
111 
038 
009 
083 
012 
025 
044 
028 
099 
010 
110 
017 
077 
019 
033 
074 
015 

888 
026 
001 
096 

Nome 
Lucas Staico 
Andre Silveira 
Fernando Buzollo 
Hueber Cimini 
Victor Diniz 
Flavio Costa 
Diego Faria 
Andre Novaes 
Luis H. Pinheiro 
João Vitor Ladeira 
Quim Marques 
Leandro Almeida 
Rafael Resende 
Cassius Naves 
Miguel Maximo 
Rodrigo Resende 
Helena Melo 
Glaydson Cardoso 
Lucas Moura 

Luca Neuenschwander 
Wesley Bambirra 
Bruno Fusaro 
Roberto Macarrao 

Classe 
Senior 
Spr in te r  
Senior 
Senior 
JR 
Senior 
Spr in te r  
Spr in te r  
Spr in te r  
JR 
JR 
Spr in te r  
Spr in te r  
Spr in te r  
JR 
Spr in te r  
Senior 
Senior 
JR 

JR 
Spr in te r  
Senior 
Spr in te r  

V o l t a s  
19 
19 
19 
19 
19 
19 
19 
19 
19 
19 
19 
19 
19 
19 
19 
18 
19 
17 
14 

19 
19 

Diff 

0.200 

6.140 

10.106 

14.688 

14.934 

15.103 

17.904 

19.795 

23.308 

24.502 

28.571 

29.449 

29.736 

47.001 

1 Volta 

52.498 

2 Voltas 

5 Voltas 

19 Voltas 

19 Voltas 

DQ 

DQ 

Espaço 

0.200 

5.940 

3.966 

4.582 

0.246 

0.169 

2.801 

1.891 

3.513 

1.194 

4.069 

0.878 

0.287 

17.265 

1 Volta 

5.497 

1 Volta 

3 Voltas 

14 Voltas 

21.605 

Total Tempo 
18:09.815 
18:10.015 
18:15.955 
18:19.921 
18:24.503 
18:24.749 
18:24.918 
18:27.719 
18:29.610 
18:33.123 
18:34.317 
18:38.386 
18:39.264 
18:39.551 
18:56.816 
18:27.153 
19:02.313 
17:15.032 
13:41.944 

31.539 
53.144 

18:16.414 
18:24.155 

M e lh o r  T e m p o  
55.412 

55.400 

55.651 

55.644 

55.619 

55.733 

55.480 

55.863 

55.861 

56.103 

55.912 

56.228 

56.189 

55.998 

55.909 

56.158 

57.575 

56.201 

55.848 

55.461 

55.654 

n a  v o lta .  
11 

8 

17 

5 

6 

7 

16 

6 

16 

6 

12 

13 

7 

6 

15 

15 

15 

5 

7 

0 

0 

11 

6 

Pontos 
25 
25 
21 
18 
25 
16 
21 
18 
16 
21 
18 
14 
13 
12 
16 
11 
14 
13 
14 

0 
10 

0 
0 

 

Classificado por voltas

Anúncios 
Kart 26 Trocou Motor Perda de 5 Posiçoes 
Kart 83 Trocou Motor Perda de 5 Posiçoes 
kart 01 Desclassificado por irregularidade tecnica (Vela) 
kart 96 Desclassificado por irregularidade tecnica (Escapamento) 
Kart Nº 99 penalizado com 5 Segundos por Ultrapassagem Proibida 

Margem da Vitoria 

0.200 

velocidade Media  

75,316 

Tempo Melhor volta 

55.400 

Melhor Veloc. 

77,978 

Melhor Volta por.. 

125 - Andre Silveira 
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Cronometragem          Diretor de Prova           Comissários 

www.rbcracing.com.br ou (31) 3621-8639 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licenciado para: bhzcrono 

Campeonato Mineiro De Kart 2020 
JÚNIOR MENOR/ JÚNIOR / SUPER SPRINTER - 1º Evento - 1ª e 2ª  

1ª Prova  - JÚNIOR MENOR/ SUPER SPRINTER 

Corrida (18 Voltas) iniciado em 10:34:28 

Kartódromo RBC Racing  1,200 Km 

05/06/2021 09:45 


